



Online Data ApS

Carl Jacobsens Vej 16, 2. 11
2500 Valby
CVR-nr. 42162833

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Rune Eirby Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Online Data ApS
Carl Jacobsens Vej 16, 2. 11
2500 Valby

CVR-nr.: 42162833
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Rune Eirby Sarup Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at levere IT-konsulentytelser til danske virksomheder. Selskabet blev etableret ved overtagelse af aktiviteterne fra Site Visions IvS, der hovedsageligt leverede IT ydelser til Hurray A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 viser et resultat på 140.423 kr. og en egenkapital på 435.424 kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og forventer også overskud i 2023 på niveau med 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.207.143	1.798.488
Personaleomkostninger	1	(2.014.382)	(1.463.695)
Driftsresultat		192.761	334.793
Andre finansielle indtægter		1.483	0
Andre finansielle omkostninger	2	(14.216)	(7.868)
Resultat før skat		180.028	326.925
Skat af årets resultat		(39.605)	(71.924)
Årets resultat		140.423	255.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.423	255.001
Resultatdisponering		140.423	255.001

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Deposita	31.300	49.892
Andre tilgodehavender	105	100
Finansielle aktiver	31.405	49.992
Anlægsaktiver	31.405	49.992
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.803	72.258
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	177.771	481.767
Andre tilgodehavender	3.218	897
Tilgodehavender	270.792	554.922
Likvide beholdninger	688.466	460.771
Omsætningsaktiver	959.258	1.015.693
Aktiver	990.663	1.065.685

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		395.424	255.001
Egenkapital		435.424	295.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	102.155
Anden gæld		0	61.307
Langfristede gældsforpligtelser		0	163.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.645	58.428
Skyldig skat		39.605	71.924
Anden gæld	3	427.989	476.870
Kortfristede gældsforpligtelser		555.239	607.222
Gældsforpligtelser		555.239	770.684
Passiver		990.663	1.065.685
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	255.001	295.001
Årets resultat	0	140.423	140.423
Egenkapital ultimo	40.000	395.424	435.424

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.465	4.749
Valutakursreguleringer	10.751	3.119
	14.216	7.868

3 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	202.791	230.828
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	71.066	85.572
Feriepengeforpligtelser	132.000	141.880
Anden gæld i øvrigt	22.132	18.590
	427.989	476.870

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	137.940	125.400

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra stiftelsesdatoen i en dansk sambeskatning med TS Holding 2018 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
